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ITEM 22 

Demonstrativo de recolhimento das contribuições 
previdenciárias ao Regime Geral de Previdência Social, 
correspondendo ao Anexo XIII e suas subdivisões desta 
Resolução, devidamente preenchido. 

 

 

 

 

 

EXERCÍCIO 2024 
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Entidade: Camuprev - Instituto de Previdência

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.648,00R$                449,49R$                   449,49R$                   449,49R$                        R$                           -   20/02/2024
Fevereiro 4.706,67R$                360,06R$                   360,06R$                   360,06R$                        R$                           -   20/03/2024
Março 4.887,87R$                376,36R$                   376,36R$                   376,36R$                        R$                           -   19/04/2024
Abril 4.236,00R$                317,70R$                   317,70R$                   317,70R$                        R$                           -   20/05/2024
Maio 4.236,00R$                317,70R$                   317,70R$                   317,70R$                        R$                           -   20/06/2024
Junho 4.236,00R$                317,70R$                   317,70R$                   317,70R$                        R$                           -   19/07/2024
Julho 6.424,60R$                481,83R$                   481,83R$                   481,83R$                        R$                           -   20/08/2024
Agosto 4.236,00R$                317,70R$                   317,70R$                   317,70R$                        R$                           -   20/09/2024
Setembro 4.236,00R$                317,70R$                   317,70R$                   317,70R$                        R$                           -   18/10/2024
Outubro 4.236,00R$                317,70R$                   317,70R$                   317,70R$                        R$                           -   20/11/2024
Novembro 4.236,00R$                317,70R$                   317,70R$                   317,70R$                        R$                           -   20/12/2024
Dezembro 4.236,00R$                317,70R$                   317,70R$                   317,70R$                        R$                           -   20/01/2025
13º Salário 3.412,33R$                255,92R$                   255,92R$                   255,92R$                        R$                           -   20/12/2024
TOTAL  R$              58.967,47  R$                4.465,26  R$                4.465,26  R$                    4.465,26  R$                           -   

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - PE
Exercício 2024

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XIII

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)
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Entidade: Camuprev - Instituto de Previdência

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 5.648,00R$                508,32R$                   508,32R$                    R$                              -    R$                   508,32 -R$                         20/02/2024
Fevereiro 4.706,67R$                423,60R$                   423,60R$                    R$                              -    R$                   423,60 -R$                         20/03/2024
Março 4.887,87R$                439,91R$                   439,91R$                    R$                              -    R$                   439,91 -R$                         19/04/2024
Abril 4.236,00R$                381,24R$                   381,24R$                    R$                              -    R$                   381,24 -R$                         20/05/2024
Maio 4.236,00R$                381,24R$                   381,24R$                    R$                              -    R$                   381,24 -R$                         20/06/2024
Junho 4.236,00R$                381,24R$                   381,24R$                    R$                              -    R$                   381,24 -R$                         19/07/2024
Julho 6.424,60R$                733,53R$                   733,53R$                    R$                              -    R$                   733,53 -R$                         20/08/2024
Agosto 4.236,00R$                257,16R$                   257,16R$                    R$                              -    R$                   257,16 -R$                         20/09/2024
Setembro 4.236,00R$                381,24R$                   381,24R$                    R$                              -    R$                   381,24 -R$                         18/10/2024
Outubro 4.236,00R$                381,24R$                   381,24R$                    R$                              -    R$                   381,24 -R$                         20/11/2024
Novembro 4.236,00R$                381,24R$                   381,24R$                    R$                              -    R$                   381,24 -R$                         20/12/2024
Dezembro 4.236,00R$                257,16R$                   257,16R$                    R$                              -    R$                   257,16 -R$                         20/01/2025
13º Salário 3.412,33R$                307,10R$                   307,10R$                    R$                              -    R$                   307,10 -R$                         20/12/2024

TOTAL  R$              58.967,47  R$                5.214,22  R$                5.214,22  R$                              -    R$                5.214,22  R$                          -   

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

RECOLHIDA (4)
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